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Utlåtande om Sibbo kommuns välfärds- och säkerhetsplan 2026–
2029 

Sibbo kommuns utskott för vardag och fritid behandlade Sibbo kommuns 
välfärds- och säkerhetsplan 2026–2029 vid sitt sammanträde 10.3.2026 § 4. 
Utskottet för vardag och fritid beslutade begära utlåtanden om välfärds- och 
säkerhetsplanen 2026–2029 av följande organ: utskottet för utbildning, finska 
utbildningssektionen, svenska utbildningssektionen, utskottet för 
småbarnspedagogik, byggnads- och miljöutskottet, tekniska utskottet, 
markanvändnings- och näringslivssektionen, rådet för personer med 
funktionsnedsättning, äldrerådet och ungdomsfullmäktige. Utlåtanden ska 
skickas senast 17.4.2026 till e-postadressen verena.kortelainen@sibbo.fi. 

Enligt Sibbo kommuns förvaltningsstadga har byggnads- och miljöutskottet 
som uppgift att ge betydande utlåtanden. 

Byggnads- och miljöutskottet ger sitt utlåtande med tanke på uppgifterna 
fastställda i förvaltningsstadgan. I utlåtandet beaktas beredningsprocessen för 
och innehållet i välfärds- och säkerhetsplanen 2026–2029. 

Beredningsprocessen för välfärds- och säkerhetsplanen 2026–2029 

Beredningsprocessen för Sibbo kommuns välfärds- och säkerhetsplan beskrivs 
i planens bilaga 2. 

Under beredningen av välfärds- och säkerhetsplanen 2026–2029 har aktörer 
delaktiggjorts i en stor omfattning. Kommunens alla sektorer samt olika 
intressentgrupper har deltagit i beredningen av planen. Kommuninvånarna har 
delaktiggjorts i beredningen av den omfattande välfärdsberättelsen och 
säkerhetsrapporten som fungerar som grund för planen genom att genomföra 
en välfärdsenkät för kommuninvånarna. Därtill framläggs planen offentligt i 
april 2026.  

Välfärds- och säkerhetsplanen 2026–2029 

Välfärds- och säkerhetsplanen 2026–2029 indelas enligt följande: 

- alla Sibbobor (inkl. levnadsmiljö) 
- barn och ungdomar 
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- personer i arbetsför ålder 
- seniorer. 

Planen fastställer fullmäktigeperiodens tyngdpunkter, mål, åtgärder och 
mätare för främjande av välfärd, hälsa, och trygghet i vardagen. Därtill 
beskriver planen implementeringen av välfärds- och säkerhetsplanen i hela 
kommunens verksamhet. 

Välfärds- och säkerhetsplanen 2026–2029 verkställer kommunstrategin för sin 
del. Ett omfattande kunskapsunderlag har använts i beredningen. 
Omfattningen av främjande av välfärd har beaktats i planens tyngdpunkter, 
mål och åtgärder. Planen skapar en god grund för kommunens 
välfärdsfrämjande arbete under fullmäktigeperioden. 

 

Utlåtande  

Byggnads- och miljöutskottet tackar för begäran på utlåtande, har bekantat sig 
med välfärds- och säkerhetsplanen och konstaterar att utskottet inte har 
något att utlåta sig om gällande handlingen. 

 


